СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗАТО пос. ВИДЯЕВО
(четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ

14.11.2012 № 75
пос. Видяево

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов

ЗАТО пос. Видяево от 09.12.2011 № 345 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации ЗАТО п. Видяево»

Заслушав и обсудив предложения, представленные Администрацией ЗАТО Видяево, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации", Законом  Российской Федерации от 24.06.1999г. № 120-ФЗ "Об основах  системы профилактики и правонарушений несовершеннолетних ", Закона Мурманской области от 28.12.2004 г. № 571-01-ЗМО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в мурманской области», «Положением о комиссиях по делам несовершеннолетних» утвержденным Указом Президиума Верховного  Совета РСФСР от 03.06.1967 г. (в редакции Указов Президиума ВС РСФСР от 28.05.71, от 01.10.85 N 1527-XI, от 06.08.86 N 3785-XI, Закона РФ от 25.02.93 N 4549-1),  Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации ЗАТО п. Видяево, утверждённое решением Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 09.12.2011 № 345, следующие изменения:
1.1.пункт 5 главы II изложить в следующей редакции:
«5. Председателем Комиссии является Глава администрации ЗАТО Видяево либо Первый заместитель Главы администрации ЗАТО Видяево».
2. В связи с кадровыми изменениями в составе Администрации ЗАТО  Видяево назначить председателем комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации ЗАТО п.  Видяево, Главу администрации ЗАТО Видяево Градова Вячеслава Алексеевича.
        3. Решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».

Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево

С.М.Дубовой